

CHIARIMENTI PROCEDURA APERTA STRUMENTARIO CHIRURGICO PLURIUSO

19.10.2012 – parte terza

QUESITO N. 1

Si chiede se le pinze, forbici e portaaghi devono essere in carburo di tungsteno?

RISPOSTA N. 1

Si rinvia alle prescrizioni e descrizioni puntualmente in tal senso inserite nel Capitolato speciale di gara, all'art. 3 Caratteristiche tecniche dello strumentario.

QUESITO N. 2

Nel lotto 43 cosa si intende per portastrumenti?

RISPOSTA N. 2

I portastrumenti si configurano con i supporti (ganci) da posizionare sul tavolo dei ferri chirurgici (durante gli interventi) per sospendere le tipologie dei ferri.

QUESITO N. 3

Cosa si intende per viti tarò o tarò per viti?

RISPOSTA N. 3

Il tarò per viti (viti tarò) è il maschiatore per le viti da corticale o da spongiosa.

Si comunica che lunedì p.v. 22.10.2012 verranno pubblicati pochissimi ulteriori chiarimenti tecnici che afferiscono ai lotti di chirurgia plastica e ostetricia e ginecologia.

Invitando i concorrenti a non inoltrare ulteriori richieste di chiarimenti se non assolutamente indispensabili si rinvia la scadenza utile per il ricevimento delle offerte al 5.11.2012 ore 9,00 e la data della seduta pubblica al 5.11.2012 ore 10,00 presso gli uffici di questa UOC, siti in via Strasburgo 233 - PA

Il Responsabile Unico del Procedimento

Dr.ssa Lupo Antonina